
   Saskaņots Peldēšanas 
  vecmeistaru komitejā 

06.11.2019 

 

Daudzcīņas ieskaites “MASTERS RACE 2019/2020” 
 

NOLIKUMS 
Mērķis un uzdevums: 
1. Pilnveidot sporta meistarību Latvijas peldēšanas vecmeistariem; 
2. Popularizēt peldēšanas sportu un veselīgu dzīvesveidu Latvijas sportistu un klubu starpā; 
3. Veicināt peldēšanas vecmeistaru klubu savstarpējo komunikāciju un sadarbību; 
4. Noteikt visaktīvākos Latvijas peldēšanas vecmeistarus. 
 

1. Sacensību norises kārtība un organizatori: 
Daudzcīņas ieskaitē 2019/2020.gadā tiek iekļauti sekojošajās sacensībās uzrādītie rezultāti: 
1. “Kokneses Rudens 2019” Koknesē (peldēšanas klubs “Champions”); 
2. “Super Masters” 1.posms Rīgā (peldēšanas klubs “Champions”) 2020.g.; 
3. „Riga Amber Cup 2020” Rīgā (biedrība „HANDICAP”); 
4. 2020.gada Latvijas atklātais vecmeistaru čempionāts Rīgā (Latvijas Peldēšanas federācija sadarbībā ar 
Peldēšanas vecmeistaru komiteju); 
5. „Otrā Elpa”  Valmierā (Valmieras peldēšanas klubs „AQUA”) 2020.g.; 
6. “Nikolaja Krilova memoriālais kauss” Rēzeknē (Rēzeknes pilsētas domes Sporta pārvalde sadarbībā ar 
Rēzeknes pilsētas peldēšanas vecmeistaru komandu) 2020.g; 
7. “Atvasaras relaks 2020” Ventspilī (peldēšanas klubs “Octopus”). 
 

Sacensības tiek organizētas atbilstoši attiecīgo sacensību nolikumiem. Sacensībās jābūt izmantotai 
elektroniskai laika kontrolei, sacensību referi/starterim ir jābūt vismaz ar LPF B kategorijas tiesneša 
sertifikātu. 
 

2. Dalībnieki 
Daudzcīņā “Masters Race 2019/2020” var piedalīties jebkuri peldēšanas vecmeistari no 25 gadu vecuma, kas 
ir iekļauti atbilstošā gada LPF licencēto sportistu (Masters) sarakstā, kā arī Masters peldētāji, kas sasnieguši 
65 gadu vecumu, un tautas klases grupā startējošie peldētāji bez LPF Masters licencēm. 
 

3. Punktu aprēķināšana un uzvarētāju noteikšana: 
3.1. “Masters Race 2019/2020” labākā sportista noteikšana notiek vīriešiem un  sievietēm atsevišķi. 
3.2. Labākā sportista noteikšanai tiek ņemti vērā  1.punktā minētajās sacensībās uzrādītie individuālie 
rezultāti. 
3.3. Izmantojot DSV Master Performance Table atbilstoši uzrādītajiem rezultātiem, tiek noteikti FINA punkti. 
3.4.  Sportistu augstvērtīgākie rezultāti (lielākais punktu skaits vienā distancē) tiek saranžēti (sakārtoti 
dilstošā secībā) un atbilstoši 1.tabulai tiem tiek piešķirti “Masters Race 2019/2020” punkti. 
 3.5. Ja vairākiem sportistiem ir vienādi FINA punkti, tiem tiek piešķirts vienāds “Masters Race 2019/2020” 
punktu  skaits. (Piemēram, ja diviem sportistiem ir vienāds skaits FINA punktu, kas atbilst ranga 20.vietai, 
tad abi sportisti saņem 61 Masters Race punktu un nākošais sportists saņem 22.vietai atbilstošos “Swimming 
Masters Race” punktus, t.i., 59.punktus)  
 

               1.tabula. 
Swimming Masters Race punkti 

 

1 – 80 10 - 71 19 - 62 28 – 53 37 – 44 46 - 35 55 – 26 64 - 17 73 - 8 
2 - 79 11 - 70 20 - 61 29 – 52 38 – 43 47 - 34 56 - 25 65 – 16 74 - 7 
3 – 78 12 - 69 21 - 60 30 – 51 39 – 42 48 - 33 57 - 24 66 – 15 75 - 6 
4 – 77 13 - 68 22 - 59 31 – 50 40 - 41  49 - 32 58 – 23 67 – 14 76 - 5 
5 – 76 14 - 67 23 - 58 32 - 49 41 - 40 50 – 31 59 – 22 68 – 13 77 - 4 
6 – 75 15 - 66 24 - 57 33 – 48 42 - 39 51 – 30 60 – 21 69 – 12 78 - 3 
7 – 74 16 - 65 25 - 56 34 – 47 43 - 38 52 – 29 61 – 20 70 – 11 79 - 2 
8 - 73 17 - 64 26 - 55 35 - 46 44 - 37 53 – 28 62 – 19  71 – 10 80 - 1 
9 - 72 18 - 63 27 - 54 36 - 45 45 - 36 54 – 27 63 – 18 72 – 9  
 
   



 

 

3.6. “Lucky Loser” - papildus 4 bonusa “Masters Race 2019/2020” punktus saņem sportisti, kas katru 
sacensību FINA punktu ranga tabulā ieņem  8., 13., 17., 21., 27., 33., 39., 45., 50., 57., 63., 69., 74. un 79. 
vietu. 
3.7. Uzvarētāju nosaka summējot visus sacensībās (skat. 1.punktu) saņemtos “Swimmnig Masters Race” 
punktus. Par uzvarētāju tiek atzīti sportisti ar maksimālo punktu skaitu. 
 

4. Apbalvošana un balvu fonds 
12 labākie sportisti un 12 labākas sportistes tiek apbalvoti ar piemiņas balvām un naudas prēmiju.  
Kopējais balvu fonds – 740 eiro.  
 
 

1.vieta – 60 eiro
2.vieta –  50 eiro
3.vieta -  45 eiro
4.vieta – 40 eiro
5.vieta – 35 eiro
6.vieta – 30 eiro
7.vieta – 25 eiro
8.vieta – 20 eiro
9.vieta – 20 eiro

10.vieta – 15 eiro
11.vieta – 15 eiro 
12. vieta – 15 eiro 

Kopā: 370 €
 
Papildus ar balvām tiek apbalvoti 13. un 21.vietas ieguvēji, kā arī ar specbalvas ir paredzētas tautas klases 
dalībniekiem, kas apmeklējuši visus posmus. 
Ar speciālu balvu tiek apbalvota komanda ar vislielāko dalībnieku skaitu visos posmos. 
Apbalvošana notiek Koknesē “Kokneses rudens”  sacensībās 2020.gadā 
 

5. Personas datu aizsardzība 
 5.1. Personas datu apstrādes mērķis ir “Swimming Masters Race” iesaistīto personu, to sasniegto rezultātu 
uzskaite un izmantošana labākā sportista noteikšanai, materiālo vērtību izlietojuma uzskaite, kā arī 
“Swimming Masters Race” mērķu un uzdevumu popularizēšana un 
atspoguļošana sociālajos tīklos un medijos. 
5.2. “Swimming Masters Race” apbalvošanas laikā iespējams tiks veikts pasākuma un tā dalībnieku foto un 
video ieraksts,  to publicēšana  un uzglabāšana 
publiskas pieejamības arhīvā un minēto materiālu atkārtota izmantošana).   
5.3. Organizatoriem ir tiesības izmantot mārketinga un reklāmas mērķiem sacensību laikā uzņemtās 
fotogrāfijas un video materiālus bez saskaņošanas ar tajās redzamajiem cilvēkiem, ja līdz pasākuma norises 
laikam nav saņemta attiecīga personas prasība. 
  
 
  
 
LPF Peldēšanas vecmeistaru komitejas vadītāja,  Marija Trifonova
   
LPF Prezidents  Aivars Platonovs 
   
 


